市町村子ども会連合会 会長 殿単位(校区)子ども会 会長 殿

徳島県子ども会連合会 会長 佐藤 絹子

徳島県内子ども会活動助成事業 助成金交付申請について (案内)

入梅の候、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、昨年より引き続き徳島県内子ども会活動助成事業について、助成金交付申請を募集いたします。つきましては、下記を御参照の上、御応募くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

募集期間:平成29年6月19日(月)~8月31日(木)必着

助成件数:市町村子連・単位(校区)子ども会による活動 10件

募集対象:徳島県子ども会連合会に所属する市町村子連及び単位(校区)子ども会の活

動で、諸活動費が20,000円以上で、県内の子ども会の模範となる様な

活動を対象とする。

申請方法:別紙申請用紙等に必要事項を記入し、下記まで御郵送下さい。

審査方法:会長及び副会長による審査会を設け、申請書に基づき審査を行う。

審査結果通知:平成29年9月下旬に徳島県子ども会連合会より郵送。

その他:① 要項を御確認の上、書類の提出をお願いいたします。

- ② 申請書類・プログラム内容(予定)は、事業実施より前に御提出下さい。
- ③ 対象として、4月1日からの活動終了した事業に関しても、さかのぼって申請が可能です。

【事務局】

徳島県子ども会連合会 事務職員 中内 順子

〒770-0943 徳島市中昭和町 1-2 県立総合福祉センター 3 階

TEL 080-6284-6959 FAX 088-656-1173

E-Mail:tokukoren@gmail.com